
   

 

2025 年 12 月 1 日 

各 位 

        

2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2025 年 12 月 15 日に予定しておりました 2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表を延期するこ

とといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社は、2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表を 2025 年 12 月 15 日（月）に予定しておりましたが、

2025 年 10 月 19 日に発生したランサムウェア感染によるシステム障害の影響に伴い、被害額の集計等

に一定の時間を要することが見込まれるため、2026 年 5 月期第 2 四半期決算発表を延期することとい

たしました。 

 

２．延期後の決算発表の予定 

延期後の決算発表日については、確定し次第、速やかに開示いたします。 

 

 

株主の皆様をはじめ、関係各位にご迷惑とご心配をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げま

す。今後ともご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

会 社 名  ア ス ク ル 株 式 会 社 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  C E O  吉 岡  晃 

  (コード番号:2678  東証プライム） 

問 合 せ 先   

役 職 ･ 氏 名  取 締 役  C F O  玉 井  継 尋 

  TEL 03-4330-5130 


